625 k. 80. (Dz: Pow.)

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Podaje
do wiadomości powszechnej, że z powodu Uroczystych
Świąt, wedle nowego Kalendarza, targi jakie na bydło
i konie na Pradze i Muranowie, przypadają w dniach
13(25) Grudnia r. b. i 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/4
r. jako dniach Piątkowych, odbywać się będą w po
przedzające Środy t. j. w d. 11 (23) i 18 (30) Grudnia
r. b. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-
Major, Witkowski. Za Naczelnika Kanc:, Baudouin.

Komora Celna Sosnowice nioiejszem obwieszcza, że.
wd. 16 (28) b.m.

KdańMkieKO.—Zawiadamia niniejszem, iż na skutek u-
poważnienia Wgo Sędziego Kumissarza massy upadłości Lu
dwika Bogdańskiego, sprzedane zpstaną przez publiczną li
cytację różne towary, meble, rygały i t. p., w Handlu Win
i Korzeni w Warszawie pod Nrem 1^9 , u tegoż upadłego
Kupca znajdujące się, a to za gotowe pieniądze płacić się
mające. Licytacja ta rozpocznie się w dnha 5 (17) Grudnia
1863 r., o godzinie 3ej z południa.— A. Karwowski.
Obrońca Sądowy.

Handel Anti Stępkonsklezo. poleca się z Cu
krem rafinowanym białym w głowach , funt po Zip. 1;
oraz Herbatę na różne ceny szczególniej piękną, funt
po Złp. 13 gr: 10; Serem z Fabryki Hr: Ronikcra, na
krążki funt po Zip.